
UCHWAŁA NR XXVIII/32/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia i realizacji programu Żarska Karta Seniora

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579), art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm. 1)) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/73/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 9 września 2016 r. w sprawie przyjęcia 
i realizacji programu Żarska Karta Seniora (DZ. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1837) zmienia się § 4, który
otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 4. 1.  1. Instrumentami umożliwiającymi zrealizowanie celów, o których mowa w § 3 są ulgi 
w korzystaniu z:

1) oferty kulturalnej Żarskiego Domu Kultury;

2) kąpieliska przy ul Źródlanej oraz basenu krytego "Wodnik" w Żarach;

3) oferty Muzeum Pogranicza Śląsko-Łużyckiego w Żarach;

4) oferty Miejskiej Biblioteki Publicznej w Żarach.

2. Wysokość ulg w przedmiocie określonym w ust. 1 będzie ustalona przez kierowników Miejskiego 
Ośrodka Sportu, Rekreacji i Wypoczynku, Żarskiego Domu Kultury, Miejskiej Biblioteki Publicznej 
i Muzeum Pogranicza Śląsko-Łużyckiego w Żarach, po uprzednim uzyskaniu akceptacji Burmistrza Miasta 
Żary.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1310, 1359 i 1616 oraz z 2016 r. poz. 753, 
1583 i 2174.

Id: A7D8C109-4559-4EDC-93D9-C589B352AB26. Uchwalony Strona 1




